
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu legionowskiego, powiatu nowodworskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, powiatu 

wołomińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załącznik nr 100 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Pomiechówku, Szkolna 3/Wejście A,  

05-180 Pomiechówek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kamil Krystian Bonas, zgłoszony przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Pomiechówek 

2. Krystyna Jakubiak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

3. Beata Kryśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Bronisławka 

4. Hubert Lutka, zgłoszony przez KWW MONIKI SOBIESZEK, zam. Kosewko 

5. Jarosław Oleksiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

6. Alicja Oziemblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczypiorno 

7. Beata Pawlicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomiechówek 

8. Witold Prusiński, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Pomiechówek 

9. Łukasz Krzysztof Rutkowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Bochenek, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Błędowo 

2. Radosław Falak, zgłoszony przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, zam. 

Pomiechówek 

3. Teresa Alfreda Kowalska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Pomiechówek 

4. Bogumiła Anna Misiun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pomiechówek 

5. Bartłomiej Radwański, zgłoszony przez KWW MONIKI SOBIESZEK, zam. Kosewko 

6. Monika Rokicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

7. Joanna Sałacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Bronisławka 

8. Irena Trzcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bronisławka 



 

Załącznik nr 101 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa w Pomiechówku, Szkolna 3/Wejście B,  

05-180 Pomiechówek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Anna Brzezińska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Pomiechówek 

2. Janina Ewa Kijewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Pomiechówek 

3. Patrycja Kryśkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Bronisławka 

4. Klaudia Oleksiak, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Wójtostwo 

5. Patrycja Oziemblewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczypiorno 

6. Beata Sawicka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

7. Agnieszka Grażyna Semeniuk-Czepczyńska, zgłoszona przez KWW CENTRUM 

SAMORZĄDOWE, zam. Goławice Pierwsze 

8. Jakub Adam Sobieszek, zgłoszony przez KWW MONIKI SOBIESZEK, zam. Pomiechówek 

9. Robert Przemysław Szmyt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Goławice Pierwsze 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Błoński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wólka Kikolska 

2. Marcin Kamil Czaplicki, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Pomiechówek 

3. Rafał Adam Jabłoński, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018 (uzupełnienie składu), 

zam. Stanisławowo 

4. Piotr Lewandowski, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Stare Orzechowo 

5. Magdalena Pawlak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

6. Justyna Anna Ponto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Bronisławka 

7. Agnieszka Szajna, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, zam. 

Pomiechówek 

8. Monika Szmyt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goławice Pierwsze 

9. Marta Zawadzka, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Pomiechówek 



 

Załącznik nr 102 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Pomiechówku, Jana Kilińskiego 1,  

05-180 Pomiechówek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wojciech Jarzy Budziszewski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Nowy 

Dwór Mazowiecki 

2. Anna Chrzanowska, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018 (uzupełnienie składu), 

zam. Bronisławka 

3. Maciej Michał Gajewski, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Pomiechówek 

4. Dorota Kruszewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

5. Anna Beata Kucharczyk-Szczerba, zgłoszona przez KWW MONIKI SOBIESZEK, zam. 

Pomiechówek 

6. Anna Sobczyńska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Szczypiorno 

7. Justyna Stefańska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Kosewko 

8. Krystyna Trzaskoma, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stanisławowo 

9. Agnieszka Zalewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Górecki, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Pomiechówek 

2. Kinga Adrianna Kaliś, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Stare Orzechowo 

3. Eliza Bogumiła Krzemińska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

4. Leszek Łuszczewski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Czarnowo 

5. Sylwia Joanna Makowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pomiechówek 

6. Aleksandra Oleksiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czarnowo 

7. Krzysztof Pająk, zgłoszony przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

8. Krzysztof Rzepkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kosewko 

 



 

Załącznik nr 103 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Klub wiejski w Kosewie, Kosewo, 05-180 Pomiechówek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Chomicz, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Nowy Modlin 

2. Małgorzata Ewa Cybula, zgłoszona przez KWWTŻULIŃSKIEGO, zam. Wymysły 

3. Justyna Fabijańska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Pomiechówek 

4. Wacława Eleonora Jankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kosewo 

5. Magdalena Łuszczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Czarnowo 

6. Barbara Orzechowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Kosewko 

7. Małgorzata Stroińska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Błędowo 

8. Agnieszka Szarota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Modlin 

9. Cezary Sebastian Wodyński, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI, zam. Wymysły 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Edyta Bieńkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Zapiecki 

2. Krzysztof Bieńkowski, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie 

składu), zam. Zapiecki 

3. Joanna Nina Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kosewko 

4. Małgorzata Janczarek, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Boża Wola 

5. Iwona Joanna Pióro, zgłoszona przez KWWTŻULIŃSKIEGO, zam. Wymysły 

6. Małgorzata Różycka, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Pomiechowo 

7. Adrian Sławiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Szczypiorno 

8. Hanna Marianna Świerczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wymysły 

9. Piotr Wodyński, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI, zam. Wymysły 

 

 



 

Załącznik nr 104 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub wiejski w Czarnowie, Czarnowo, 05-180 Pomiechówek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wanda Chmielewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Czarnowo 

2. Elżbieta Maria Drzazgowska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Pomiechowo 

3. Konrad Jurczak, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018 (uzupełnienie składu), zam. 

Wójtostwo 

4. Magdalena Kiliś, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, zam. 

Goławice Pierwsze 

5. Lidia Barbara Kosewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Pomiechówek 

6. Magdalena Iwona Łazarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Stanisławowo 

7. Ewelina Olbryś-Rudnicka, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Czarnowo 

8. Wioleta Opończewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI, zam. Czarnowo 

9. Edyta Pawelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczypiorno 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Arbaszewski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZENI, zam. Czarnowo 

2. Dominika Anna Biernacka, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Stanisławowo 

3. Iza Maria Bieżońska-Wiktor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wólka Kikolska 

4. Marcin Górecki, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Pomiechówek 

5. Łukasz Artur Jabłoński, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018 (uzupełnienie 

składu), zam. Stanisławowo 

6. Justyna Oleksiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czarnowo 

7. Wioleta Rosa, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, zam. 

Pomiechówek 

8. Monika Rzepkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kosewko 

9. Damian Wojtkowski, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Nowe Orzechowo 

 



 

Załącznik nr 105 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Starym Orzechowie, Stare Orzechowo,  

05-180 Pomiechówek: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Iwona Bylińska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Szczypiorno 

2. Ewa Hanna Głuchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Wójtostwo 

3. Cezary Kosewski, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018 (uzupełnienie składu), zam. 

Wójtostwo 

4. Alicja Mrokowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Błędowo 

5. Andrzej Jan Osiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomiechówek 

6. Małgorzata Monika Szafrańska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI (uzupełnienie składu), 

zam. Kikoły 

7. Krzysztof Tomasz Wierzbicki, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Stare 

Orzechowo 

8. Paulina Wiktorowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stanisławowo 

9. Marta Zima, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kikolska 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Brzozowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Pomiechówek 

2. Jakub Brzozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Pomiechówek 

3. Maria Urszula Drzazgowska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Błędowo 

4. Marianna Falak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomiechówek 

5. Sylwia Martyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Wólka Kikolska 

6. Sylwia Olga Małachowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA 

GMINA, zam. Zapiecki 

7. Mateusz Ragiel, zgłoszony przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018 (uzupełnienie składu), zam. 

Nowe Orzechowo 

8. Emilia Składanek, zgłoszona przez KWW MŁODZI DLA WSI 2018, zam. Nowe Orzechowo 

9. Wiesława Romualda Zawadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Błędowo 



 

Załącznik nr 106 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Goławicach Pierwszych,  

Goławice Pierwsze 11a, 05-180 Pomiechówek: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Bochenek-Olechowicz, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Błędowo 

2. Magdalena Borkowska, zgłoszona przez KWW ARTURA CEGŁOWSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Błędowo 

3. Tomasz Piotr Harężlak, zgłoszony przez KWW ARTURA CEGŁOWSKIEGO, zam. Błędowo 

4. Bogumiła Maria Kurpiewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Goławice Pierwsze 

5. Piotr Stanisław Olbratowski, zgłoszony przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA 

GMINA, zam. Kosewko 

6. Małgorzata Oraczewska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie 

składu), zam. Wpla Błędowska 

7. Krzysztof Rozalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Goławice 

8. Beata Elżbieta Smardzewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA 

GMINA (uzupełnienie składu), zam. Kroczewo 

9. Maria Zielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Błędowo 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Waldemar Grzegorz Fabisiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Goławice Pierwsze 

2. Piotr Fronczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Goławice Pierwsze 

3. Teresa Górecka, zgłoszona przez KWW ARTURA CEGŁOWSKIEGO, zam. Błędowo 

4. Agnieszka Kleniewska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, 

zam. Goławice Pierwsze 

5. Józef Sylwester Kowalski, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. 

Błędowo 

6. Stefan Józef Marcinowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Kikoły 

7. Anna Rocka, zgłoszona przez KWW ARTURA CEGŁOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Goławice Pierwsze 

8. Marcin Siwek, zgłoszony przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Goławice Pierwsze 

9. Teresa Wanda Wiśniewska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Modlin 



 

Załącznik nr 107 

gm. Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Klub wiejski w Szczypiornie, Szczypiorno 16B,  

05-180 Pomiechówek: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jadwiga Bąkowska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Kosewko 

2. Izabella Agnieszka Cegłowska, zgłoszona przez KWW ARTURA CEGŁOWSKIEGO, zam. 

Śniadówko 

3. Marzena Drzazgowska, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie 

składu), zam. Błędowo 

4. Dorota Pękacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczypiorno 

5. Paulina Sztabnik, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Błędowo 

6. Tadeusz Więch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczypiorno 

7. Jolanta Żuk, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA, zam. 

Pomiechówek 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Bartczak, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - NASZA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

2. Ewa Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Szczypiorno 

3. Joanna Gajewska, zgłoszona przez KWW ARTURA CEGŁOWSKIEGO, zam. Śniadówko 

4. Joanna Mariola Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Goławice 

Drugie 

5. Grzegorz Gajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczypiorno 

6. Anita Gołuch, zgłoszona przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), 

zam. Pomiechówek 

7. Piotr Mrokowski, zgłoszony przez KWW CENTRUM SAMORZĄDOWE, zam. Błędowo 

8. Magdalena Swoch-Goździkowska, zgłoszona przez KWW DARIUSZA BIELECKIEGO - 

NASZA GMINA, zam. Szczypiorno 

 

 

  


